МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК МЕТАЛЛОСТРОЙ

(МС ВМО Санкт-Петербурга п. Металлострой)

РЕШЕНИЕ

       19   июня   2012   года

№  2/51
О внесении изменений в Перечень

муниципальных услуг, предоставляемых

органами местного самоуправления внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга

поселок Металлострой, утвержденный Решением

муниципального совета от «15» ноября 2011  № 2/40
Рассмотрев вопросы по повестке заседания, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой четвертого созыва

РЕШИЛ:
Внести следующие изменения в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой (далее - Перечень)
1. Пункт 2 Перечня: «Предоставление информации о времени и месте проведения мероприятий, организуемых органами местного самоуправления для жителей муниципального образования» – исключить;
2. Пункт 3 и пункт 4 Перечня: «Предоставление консультаций жителям муниципального образования по вопросам создания товариществ собственников жилья;», «Предоставление консультаций жителям муниципального образования по вопросам формирования земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома;» объединить и считать пунктом 2;
3. Пункт 8 Перечня: «Согласование закрытия ордеров на производство земляных, строительных и ремонтных работ, связанных с благоустройством внутриквартальных территорий» - исключить;

4. Пункты 5, 6, 7, 9, 10, 11 читать соответственно пунктами 3, 4, 5, 6, 7, 8.
5. Решение вступает в силу со дня следующего после дня его официального опубликования.

6. Решение опубликовать в средствах массовой информации.

7. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета Шипкову Т.Н.

Глава муниципального  образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета

Т.Н. Шипкова